
Regjistër për vetëdeklarimin pranë Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

(Titullari apo organi që bën emërimin, për funksionarët politikë në kabinetet e drejtuesve të çdo 

institucioni kushtetues apo të krijuar me ligj). 
 

 
 
 

 Emër Mbiemër Numri i unik i 

identifikimit 

Institucioni Pozicioni Data e 

dorëzimit të 

formularit 

1 Eriola Mosko H86227074J AKEP Drejtor i Kabinetit 02.11.2018 

2 Alma Kërçini H05827097T AKEP Këshilltare 01.07.2019 

3 Glorian Tusha J20128049B AKEP Sekretar 20.01.2020 

4 Hasime Ferati I86122080N AKEP Sekretare e KD 25.02.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 


